
Arvika Kedjan 2005-07-15--16 

Tävling B 

Final A-Final 
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 290 142 432  

2 Donald Johansson Ale Skf (BD) 288 143 431  

3 Stefan Håkansson Östersund (Z) 287 142 429  

4 Anders Brolund Arvika Skg (S) 287 140 427  

5 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 281 145 426  

6 Roger Strandh Mariestad Skg (R) 286 140 426  

7 Lasse T Hansen Danmark 288 138 426  

8 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 288 137 425  

9 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 289 135 424  

10 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 290 131 421  

11 Kim Nörager Bay Danmark 285 134 419  

12 Magnus Tellander Växjö Skg (G) 282 136 418  

13 Johnny Olsen Danmark 280 137 417  

14 Jörgen Nilsson Beteds Skf (S) 279 137 416  

15 Robert Darholm Kville Skf (O) 281 135 416  

16 Fredrik Olsson Orsa Skg (W) 282 134 416  

17 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby (S) 283 133 416  

18 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 281 125 406  

19 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 280 125 405  

20 Stewe Eklund Lidingö Skf (B) 281  281  
 

 

Tävling B 

Final B-Final 
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Gunnar Iversen S 3 (BD) 288 143 431  

2 Henry Östensson Linköpings Skg (E) 288 141 429  

3 Mette Sukstorf Danmark 292 137 429  

4 Jan-Olof Jannesson Falköpings Skg (R) 286 141 427  

5 Bo Andersson Kongahälla Skg (O) 284 142 426  

6 Steen Bitsch Danmark 283 140 423  

7 Rune Utterström Ale Skf (BD) 282 139 421  

8 Tommy Jågas Evertsbergs Skg (W) 281 139 420  

9 Owe Gustafsson Solberga Skf (O) 282 138 420  

10 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 279 140 419  

11 Lennart Högenberg Hajom Skf (PÄ) 286 133 419  

12 Ivar Larsson Närkes Kil Skf (T) 278 140 418  

13 Sys Hansen Danmark 283 135 418  

14 Björn Boström Tibro Skf (R) 281 136 417  

15 Dennis Sundkvist Piteå Skf (BD) 277 138 415  

16 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 282 133 415  

17 Henry Ottosson Bogen Skf (S) 280 134 414  

18 Lars-Erik Skoog Arvika Skg (S) 276 136 412  

19 Björn Lindkjölen Rauhella 282  282  

20 Steinar Olsen Rauhella 278  278  
 

 



Tävling B 

Final C-Final 
Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 292 145 437  

2 Leonora Karlsson Dals Ed (PD) 284 149 433  

3 Johan Persson Grums Skf (S) 288 144 432  

4 Nils Liljestrand Arvika Skg (S) 286 144 430  

5 Martin Dahlgren Arvika Skg (S) 286 136 422  

6 Emil Harju Arvika Skg (S) 276 142 418  

7 Adam Dahlström Arvika Skg (S) 278 140 418  

8 Niklas Nilsson Eda Skg (S) 279 139 418  

9 Jesper Nygren Arvika Skg (S) 278 137 415  

10 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 280 131 411  
 

 

 

 

 

Resultat Klass E 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 147 143 290 

2 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 148 142 290 

3 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 146 143 289 

4 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 146 142 288 

5 Lasse T Hansen Danmark 147 141 288 

6 Donald Johansson Ale Skf (BD) 148 140 288 

7 Stefan Håkansson Östersund (Z) 146 141 287 

8 Anders Brolund Arvika Skg (S) 147 140 287 

9 Roger Strandh Mariestad Skg (R) 145 141 286 

10 Kim Nörager Bay Danmark 147 138 285 

11 Magnus Tellander Växjö Skg (G) 144 138 282 

12 Robert Darholm Kville Skf (O) 142 139 281 

13 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 144 137 281 

14 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 144 137 281 

15 Stewe Eklund Lidingö Skf (B) 150 131 281 

16 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 143 137 280 

17 Jörgen Nilsson Beteds Skf (S) 146 133 279 

18 Anton Lindfors I 19 Skf (BD) 145 133 278 

19 Kim Persson Arvika Skg (S) 144 133 277 

20 Niklas Broberg Evertsbergs Skg (W) 142 131 273 

21 Eric Wallberg Arvika Skg (S) 140 132 272 

22 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 140 130 270 

23 Maria Darholm Kville Skf (O) 141 126 267 

24 Stefan Wallin Stenungsund Skf (O) 145 118 263 

25 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (O) 139 122 261 

26 Olof Aanerud Blaker 147 0 147 

27 Henry Håkansson Eda Skg (S) 146 0 146 

28 Sigbjörn Lunner Höllan-Björkelangen 143 0 143 
 



Resultat Klass A 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby (S) 145 138 283 

2 Fredrik Olsson Orsa Skg (W) 140 142 282 

3 Johnny Olsen Danmark 144 136 280 

4 Allan Jörgensen Danmark 145 133 278 

5 Charlotte Karlsson Dals Ed (PD) 146 132 278 

6 Sture Allansson Stenungsund Skf (O) 141 136 277 

7 Anna Håkansson Eda Skg (S) 144 133 277 

8 Tomas Johannesson Dals Ed (PD) 145 132 277 

9 Sven Fäldt Storfors Skf (S) 144 132 276 

10 Mie Greisen Danmark 141 134 275 

11 Jarmo Marjala I 21 / T3 (Y) 147 127 274 

12 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 141 130 271 

13 Hans Nilsson Eda Skg (S) 144 127 271 

14 Göran Berggren Skillingmarks Skf (S) 142 128 270 

15 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (S) 144 124 268 

16 Conny Bogelid Bogen Skf (S) 147 121 268 

17 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 138 129 267 

18 Börje Erlandsson Skyttegillet Vikingen (O) 138 128 266 

19 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby (S) 140 126 266 

20 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 141 123 264 

21 Tim Knoblauch Björneborg (S) 140 123 263 

22 Bo Knoblauch Björneborg (S) 139 120 259 

23 Martin Sättborn Trollhättans Skf (PD) 142 115 257 

24 Tommy Åkerström Niemisels Skf (BD) 138 118 256 

25 Emil Skoglund Arvika Skg (S) 139 117 256 

26 Pekka Väänänen Mariestad Skg (R) 143 106 249 

27 Ann-Sofie Carlsson Beteds Skf (S) 139 108 247 
 

Resultat Klass B 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Mette Sukstorf Danmark 148 144 292 

2 Steen Bitsch Danmark 143 140 283 

3 Sys Hansen Danmark 144 139 283 

4 Tommy Jågas Evertsbergs Skg (W) 145 136 281 

5 Frank Lyngsö Danmark 139 136 275 

6 Egon Christiansen Danmark 141 134 275 

7 Christian Mortensen Danmark 142 132 274 

8 Ib Hansen Danmark 139 134 273 

9 Sandra Björkman Karlstad-Ulvsby (S) 134 138 272 

10 Pär Wallberg Arvika Skg (S) 139 130 269 

11 Finn Petersen Danmark 133 132 265 

12 Mikael Johansson G F Lönnskog Skf (S) 133 125 258 

13 Ole M Nielsen Danmark 126 114 240 

14 Per-Åke Johansson G F Lönnskog Skf (S) 110 111 221 

15 Rolf Eklund Lidingö Skf (B) 141 0 141 
 

 

 

 



Resultat Klass C 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 147 145 292 

2 Johan Persson Grums Skf (S) 145 143 288 

3 Nils Liljestrand Arvika Skg (S) 142 144 286 

4 Martin Dahlgren Arvika Skg (S) 144 142 286 

5 Leonora Karlsson Dals Ed (PD) 143 141 284 

6 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 143 137 280 

7 Niklas Nilsson Eda Skg (S) 142 137 279 

8 Jesper Nygren Arvika Skg (S) 141 137 278 

9 Adam Dahlström Arvika Skg (S) 143 135 278 

10 Emil Harju Arvika Skg (S) 137 139 276 

11 Simon Olsson Storfors Skf (S) 126 144 270 

12 Jenny Tellander Växjö Skg (G) 126 139 265 

13 Anton Öhman Piteå Skf (BD) 129 127 256 

14 Emelie Tellander Växjö Skg (G) 108 109 217 
 

 

Resultat Klass C 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 147 145 292 

2 Johan Persson Grums Skf (S) 145 143 288 

3 Nils Liljestrand Arvika Skg (S) 142 144 286 

4 Martin Dahlgren Arvika Skg (S) 144 142 286 

5 Leonora Karlsson Dals Ed (PD) 143 141 284 

6 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 143 137 280 

7 Niklas Nilsson Eda Skg (S) 142 137 279 

8 Jesper Nygren Arvika Skg (S) 141 137 278 

9 Adam Dahlström Arvika Skg (S) 143 135 278 

10 Emil Harju Arvika Skg (S) 137 139 276 

11 Simon Olsson Storfors Skf (S) 126 144 270 

12 Jenny Tellander Växjö Skg (G) 126 139 265 

13 Anton Öhman Piteå Skf (BD) 129 127 256 

14 Emelie Tellander Växjö Skg (G) 108 109 217 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tävling A 

Final Mästerskap 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 248 150 398  

2 Conny Bogelid Bogen Skf (S) 245 148 393  

3 Olof Aanerud Blaker 245 148 393  

4 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 246 147 393  

5 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 244 148 392  

6 Donald Johansson Ale Skf (BD) 244 148 392  

7 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 243 148 391  

8 Stefan Håkansson Östersund (Z) 244 147 391  

9 Charlotte Karlsson Dals Ed (PD) 245 146 391  

10 Stewe Eklund Lidingö Skf (B) 248 142 390  

11 Roger Strandh Mariestad Skg (R) 243 146 389  

12 Jarmo Marjala I 21 / T3 (Y) 243 146 389  

13 Henry Håkansson Eda Skg (S) 244 145 389  

14 Kim Nörager Bay Danmark 244 145 389  

15 Mette Sukstorf Danmark 244 145 389  

16 Anna Håkansson Eda Skg (S) 242 146 388  

17 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 243 145 388  

18 Sven Fäldt Storfors Skf (S) 242 145 387  

19 Henry Östensson Linköpings Skg (E) 243 144 387  

20 Lasse T Hansen Danmark 244 142 386  
 

Resultat Klass E Tävling A 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Stewe Eklund Lidingö Skf (B) 150 

2 Donald Johansson Ale Skf (BD) 148 

3 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 148 

4 Lasse T Hansen Danmark 147 

5 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 147 

6 Olof Aanerud Blaker 147 

7 Kim Nörager Bay Danmark 147 

8 Henry Håkansson Eda Skg (S) 146 

9 Stefan Håkansson Östersund (Z) 146 

10 Jörgen Nilsson Beteds Skf (S) 146 

11 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby (S) 146 

12 Marie Arvidsson Lidingö Skf (B) 146 

13 Anton Lindfors I 19 Skf (BD) 145 

14 Roger Strandh Mariestad Skg (R) 145 

15 Stefan Wallin Stenungsund Skf (O) 145 

16 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 144 

17 Liselott Danielsson Värnamo Skf (F) 144 

18 Magnus Tellander Växjö Skg (G) 144 

19 Kim Persson Arvika Skg (S) 144 

20 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 143 

21 Sigbjörn Lunner Höllan-Björkelangen 143 

22 Niklas Broberg Evertsbergs Skg (W) 142 

23 Robert Darholm Kville Skf (O) 142 

24 Maria Darholm Kville Skf (O) 141 

25 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 140 

26 Eric Wallberg Arvika Skg (S) 140 

27 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (O) 139 



Resultat Klass A Tävling A 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Conny Bogelid Bogen Skf (S) 147 

2 Jarmo Marjala I 21 / T3 (Y) 147 

3 Charlotte Karlsson Dals Ed (PD) 146 

4 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby (S) 145 

5 Tomas Johannesson Dals Ed (PD) 145 

6 Allan Jörgensen Danmark 145 

7 Johnny Olsen Danmark 144 

8 Sven Fäldt Storfors Skf (S) 144 

9 Hans Nilsson Eda Skg (S) 144 

10 Anna Håkansson Eda Skg (S) 144 

11 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (S) 144 

12 Pekka Väänänen Mariestad Skg (R) 143 

13 Martin Sättborn Trollhättans Skf (PD) 142 

14 Göran Berggren Skillingmarks Skf (S) 142 

15 Mie Greisen Danmark 141 

16 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 141 

17 Sture Allansson Stenungsund Skf (O) 141 

18 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 141 

19 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby (S) 140 

20 Fredrik Olsson Orsa Skg (W) 140 

21 Tim Knoblauch Björneborg (S) 140 

22 Ann-Sofie Carlsson Beteds Skf (S) 139 

23 Emil Skoglund Arvika Skg (S) 139 

24 Bo Knoblauch Björneborg (S) 139 

25 Tommy Åkerström Niemisels Skf (BD) 138 

26 Börje Erlandsson Skyttegillet Vikingen (O) 138 

27 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 138 
 

 

Resultat Klass B Tävling A 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Mette Sukstorf Danmark 148 

2 Tommy Jågas Evertsbergs Skg (W) 145 

3 Sys Hansen Danmark 144 

4 Steen Bitsch Danmark 143 

5 Christian Mortensen Danmark 142 

6 Egon Christiansen Danmark 141 

7 Rolf Eklund Lidingö Skf (B) 141 

8 Ib Hansen Danmark 139 

9 Frank Lyngsö Danmark 139 

10 Pär Wallberg Arvika Skg (S) 139 

11 Sandra Björkman Karlstad-Ulvsby (S) 134 

12 Finn Petersen Danmark 133 

13 Mikael Johansson G F Lönnskog Skf (S) 133 

14 Ole M Nielsen Danmark 126 

15 Per-Åke Johansson G F Lönnskog Skf (S) 110 
 

 

 



Resultat Klass C Tävling A 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 147 

2 Johan Persson Grums Skf (S) 145 

3 Martin Dahlgren Arvika Skg (S) 144 

4 Adam Dahlström Arvika Skg (S) 143 

5 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 143 

6 Leonora Karlsson Dals Ed (PD) 143 

7 Nils Liljestrand Arvika Skg (S) 142 

8 Niklas Nilsson Eda Skg (S) 142 

9 Jesper Nygren Arvika Skg (S) 141 

10 Emil Harju Arvika Skg (S) 137 

11 Anton Öhman Piteå Skf (BD) 129 

12 Simon Olsson Storfors Skf (S) 126 

13 Jenny Tellander Växjö Skg (G) 126 

14 Emelie Tellander Växjö Skg (G) 108 
 

 

Resultat Klass V Tävling A 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Henry Östensson Linköpings Skg (E) 145 

2 Jan-Olof Jannesson Falköpings Skg (R) 145 

3 Lennart Högenberg Hajom Skf (PÄ) 144 

4 Rune Utterström Ale Skf (BD) 144 

5 Bo Andersson Kongahälla Skg (O) 144 

6 Gunnar Iversen S 3 (BD) 143 

7 Owe Gustafsson Solberga Skf (O) 143 

8 Steinar Olsen Rauhella 143 

9 Björn Lindkjölen Rauhella 143 

10 Jenny Bissö Danmark 142 

11 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 142 

12 Björn Boström Tibro Skf (R) 141 

13 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 141 

14 Bengt Heder Evertsbergs Skg (W) 140 

15 Mats Wallberg Arvika Skg (S) 140 

16 Dennis Sundkvist Piteå Skf (BD) 139 

17 Lars-Erik Skoog Arvika Skg (S) 138 

18 Karl Andrinsson G F Lönnskog Skf (S) 138 

19 Kenneth Persson Arvika Skg (S) 137 

20 Henry Ottosson Bogen Skf (S) 137 

21 Ivar Larsson Närkes Kil Skf (T) 136 

22 Nils Ahlzén Bogen Skf (S) 136 

23 Lennart Karlsson Nyköping Skg (D) 136 

24 Gösta Johansson Frändefors Skg (PD) 135 

25 Hans Larsson Arvika Skg (S) 134 

26 Knud Bonde Danmark 132 

27 Stig Fredriksson Mora Skg (W) 130 

28 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 128 
 

 



 Lagfinal  
          

Plats Lag Namn  1 2 3 4

 5 Tot 

  Henric Nordlöf        

1 Karlstad-Ulvsby Sven-Åke Werme  29 28 29 25

 29 140 

  Jonas Olsson        

          

  Jan-Erik Fäldt        

2 Storfors Sven Fäldt  28 28 29 28

 26 139 

  Simon Olsson        
          

  Lasse T Hansen        

3 Danmark 1 Kim Bay  28 28 27 27

 28 138 

  Allan Jörgensen        

          

  Stefan Wallin        

4 Stenungsund Bo Allansson  26 27 29 28

 27 137 

  Sture Allansson        

          

  Stewe Eklund        

5 Lidingö Marie Arvidsson  29 28 26 26

 26 135 

  Rolf Eklund        

          

  Jonny Olsen        

6 Danmark 2 Mie Griesen  28 25 28 25

 28 134 

  Mette Sukstorf        

          

  Kim Persson        

7 Arvika 1 Eric Wallberg  24 28 25 28

 28 133 

  Adam Dahlström        

          

  Tomas Johannesson        

8 Dals-Ed Lennart Karlsson  27 22 26 25

 24 124 

  Charlotte Karlsson        

          

  Lars-Erik Skoog        

9 Arvika 2 Emil Skoglund  23 25 26 25

 24 123 

  Nils Liljestrand        
          

  Sys Hansen        

10 Danmark 4 Christian Mortensen  22 28 25 19

 28 122 

  Jenny Bissö        

 


